АДМИНИСТРАЦИЯ БРОДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2020г.                                    № 12
с.Бродовое

Об определении мест для выгула домашних животных на территории Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области от 27.10.2019 № 40 «Об утверждении Правил благоустройства территории Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области", администрация Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Бродовского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    Е.И. Косолапов

Приложение
к постановлению администрации
 Бродовского сельского поселения
Аннинского муниципального района
Воронежской области от 03.02.2020г. № 12

Перечень
мест для выгула домашних животных на территории Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района
Воронежской области

	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	Примечание

	1.
	с. Бродовое
	Территория за домом №125 по ул. Гудовка

	2.
	с. Бродовое
	Территория между улицей Лесная и улицей Подлесная. (Территория выработанного песчаного карьера)

	3.
	с. Бродовое
	Территория между улицей Ленина и лесным массивом ГЛФ.